Постановление администрации Сосновского муниципального района от 10.02.2023г. № 205

Об утверждении состава Редакции сетевого издания «Сосновский74.рф»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Редакции сетевого издания «Сосновский74.рф» (прилагается).
2. Управлению муниципальной службы (Т.Е.Шахова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и его размещение на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Сосновского района С. А. Чигинцева.

Глава Сосновского
муниципального района 							    Е. Г. Ваганов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Сосновского муниципального района
                                                                        от 10.02.2023 года № 205

СОСТАВ
Редакции сетевого издания «Сосновский74.рф»

	Макаровских Светлана Павловна
	Главный редактор, начальник информационно-аналитического отдела администрации Сосновского муниципального района

	Губина Валерия Александровна
	Журналист, главный специалист информационно-аналитического отдела администрации Сосновского муниципального района

	Литвиненко Галина Александровна
	Журналист, специалист 1 категории управления муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района